
UCHWAŁA NR VII/53/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany imienia Szkoły Podstawowej w Laskach Wielkich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649 oraz z 2018 r. 
poz. 691) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2019 roku zmienia się imię Szkole Podstawowej w Laskach Wielkich 
z "wiceadmirała Józefa Unruga" na „admirała floty Józefa Unruga”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 0E020D5E-FA8D-434A-88C5-84FF1FF9EDD3. Podpisany Strona 1


